МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 БАКЛУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

433975, Ульяновская область, Павловский район, село Баклуши, ул.Левинская, д.2Б

E – mail: baklchkola@yandex.ru  Телефон: 8(84248)41-1-93

 ПРИКАЗ

31.08.2021 г                                                                               №  _128

Об организации питания

льготной категории учащихся

 На основании ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012года №273 - ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Постановления главы

администрации МО “Павловский район” “Об организации бесплатного горячего питания

учащихся муниципальных образовательных учреждений”, в  целях социальной защиты и

поддержки школьников, проживающих в семьях, находящихся в трудной жизненной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание в школьной столовой,  для льготной категории учащихся

1-11-х классов   с 03.09.2021 года .

2. К льготной категории учащихся относятся учащиеся школы, родители (законные

представители) которых предоставили полный пакет документов утвержденный в

постановлении администрации МО «Павловский район»

3. Классные руководители 1-11 классов,  несут личную ответственность   за ежедневное

посещение столовой учащихся льготной категории.

4. Общую организацию процесса питания учащихся льготной категории возложить на

ответственного за питание Романову А.А.

5. Ответственность за ведение и своевременную отчетность сводной ведомости        питания

возложить на  ответственного по питанию Романову А.А.

6.Утвердить список льготной категории обучающихся. (Приложение 1)

 7.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    О.В.Косинская

mailto:baklchkola@yandex.ru

Приложение 1 к приказу от 31.09.2021г №128

Список детей, обеспеченных бесплатным питанием (дети льготной категории)

МКОУ Баклушинская СШ

№ п/п ФИО ребенка Категория

1 Абугалиева Ляйсан Ринатовна малообеспеченные

2 Яфаров Фархад Фяритович малообеспеченные

3 Галиев Жямиль Ильдарович малообеспеченные

4 Гафурова Ляйсян Вазыховна малообеспеченные

5 Жабарова Гульназ Няимовна малообеспеченные

6 Шепелева Алиса Сергеевна малообеспеченные

7 Струнова Виктория Анатольевна малообеспеченные

8 Абубекярова Гульназ Рустямовна малообеспеченные

9 Абугалиев Самир Аманович малообеспеченные

10 Костин Констанстин Дмитриевич малообеспеченные

11 Яфарова Динэ Фяритовна малообеспеченные

12 Галиева Динара Ильдаровна малообеспеченные

13 Абузярова Гульшат Иршатовна малообеспеченные

14 Лучкин Евгений Алексеевич СОП

15 Шепелев Никита Сергеевич малообеспеченные

16 Байгузин Булат Раисович малообеспеченные

17 Галиева Линара Ильдаровна малообеспеченные

18 Жабаров Рамис Няимович малообеспеченные

19 Жабаров Рустям Няимович малообеспеченные

20 Костин Дмитрий Дмитриевич малообеспеченные

21 Киреева Виктория Игоревна малообеспеченные

22 Абуталипов Султан Кямильевич   малообеспеченные

23 Абуталипова Ляйсян Кямильевна малообеспеченные

javascript:viewModel.editUser(311280)
javascript:viewModel.editUser(311278)
javascript:viewModel.editUser(311279)